
 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

IAU機能の時間変動への対応業務
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月6日
（株）ヴィジブル インフォメーション センター
茨城県那珂郡東海村村松440

一般競争入札
（技術審査）

- 1,925,000 -

クラウド型人材管理システムサービ
スの提供

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月6日
（株）カオナビ
東京都渋谷区渋谷2-24-12

一般競争入札 - 9,736,354 -

内部状態推定システムの開発
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月7日
（株）アーク情報システム
東京都千代田区五番町4-2

一般競争入札
（技術審査）

- 3,410,000 -

水中航走体制御ソフトウエアの製作
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月8日
（株）三井造船昭島研究所
東京都昭島市つつじヶ丘１-50

一般競争入札
（技術審査）

- 31,218,000 -

無人探査機「New Generation
REMUS 6000」船舶保険及び内航

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月8日
損害保険ジャパン（株）
東京都中央区日本橋2-2-10

一般競争入札 - 29,493,434 -

ストレージサーバの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月12日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 3,500,420 -

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

落札率 備　考契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円；税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

1 / 3 ページ



 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

落札率 備　考契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円；税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

2025年卒新規学卒者の定年制職員
採用に係る支援業務

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月14日
（株）マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

総合評価落札方式 - 3,388,000 -

ROV用光伝送装置の製作
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月15日
（株）日産電機製作所
京都市南区久世東土川町350

一般競争入札 - 19,987,000 -

「ちきゅう」研究支援用サーバシステ
ムの換装

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月20日
キヤノンITソリューションズ（株）
東京都品川区東品川2-4-11

一般競争入札 - 7,876,000 -

潜航情報・深海映像画像統合データ
ベース機能改修

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月21日
（株）ユー・エス・イー
東京都渋谷区恵比寿4-22-10

総合評価落札方式 - 6,490,000 -

脅威防御サブスクリプションライセン
ス等の更新

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月22日
（株）ラック
東京都千代田区平河町2-16-1

一般競争入札 - 6,038,010 -

共有ファイルサーバーシステムのた
めのストレージシステム導入

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月22日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 20,074,164 -

分析機器室恒温室空調機点検及び
部品交換

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月22日
ヤマト科学（株）
東京都中央区晴海1-8-11

一般競争入札 - 4,544,100 -

2 / 3 ページ



 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

落札率 備　考契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円；税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

イメージングソナーの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月22日
広和（株）
大阪府大阪市此花区西九条1-3-31

一般競争入札 - 9,900,000 -

X線CTスキャナの修理
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月25日
GEヘルスケア・ジャパン（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜2-3-8

一般競争入札 - 4,895,000 -

NASの購入及び保守
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月26日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 15,939,924 -

計算サーバ及びNAS装置の購入並
びに保守

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月26日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 3,954,500 -

NASの購入及び保守
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月26日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 3,982,374 -

NASの購入および保守
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年12月26日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 10,609,907 -

3 / 3 ページ


	物品役務・入札 (新)

